N

ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS DEL CONIAF

ASP-CONIAF
INFORME FINANCIERO
DEL 01/08/19 AL 30/11/20

VALOR EN RD$

DISPONIBILIDAD

GASTOS

Preparado por:

Efectivo disponible en el banco al 01/08/18
Cuotas de empleados del 01/08/18 al 31/12/18
Cuotas de empleados del 01/01/19 al 31/12/19

Cuotas de empleados del 01/01/20 al 30/11/20
Total Ingresos

Presente por matrimonio Onice Mota 31/10/18
Brindis por €poca navidefia 2018

Rifa encuentro navidefio 2018

Prresente por matrimonio Angela Santos 31/10/18
Celebracion del dia de San Valentin 2019
Celebracidn del dia de las madres 2019

Presente por matrimonio Nicla Valera 23/08/19
Rifa encuentro navidefio 2019

Presente matrimonio Bienvenido Carvajal 23/03/20
Total de Cheques

Cargos Bancarios

Total de Gastos

Disponible al 30/11/20

Tesorera Lo

97,128.01
13,600.00
33,400.00
30,300.00

GHien 2 9 o2

174,428.01

5,000.00
2,940.00
30,000.00
5,000.60
2,944.85
22,500.00

33,000.00
5,000.00

111,384.85
7,956.16

119,341.01

$
b
$
5
$
$
$  5,000.00
$
5
$
3
$
$  55,087.00

Verificado por:

Ing.



